ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	11.10.2023
	№
	1959

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики                  от 25.01.2023 № 123

В связи с кадровыми изменениями, в целях обследования дорожных условий по маршрутам движения школьных автобусов общеобразовательных организаций Чебоксарского муниципального округа на предмет обеспечения безопасной перевозки организованных групп детей администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Чебоксарского муниципального округа от 25.01.2023 № 123 «Об утверждении Положения и о создании межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий по маршрутам движения школьных автобусов общеобразовательных организаций Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики» (далее - постановление) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа.

	Врип главы Чебоксарского
муниципального округа
	   В.Б. Михайлов

Приложение
к постановлению администрации
Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики
от ___________ № _____________

Состав межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий по маршрутам движения школьных автобусов общеобразовательных организаций Чебоксарского муниципального округа

Иванова Татьяна Викторовна – и.о. заместителя главы администрации
Чебоксарского муниципального округа по социальным вопросам – начальника
управления образования, спорта и молодежной политики администрации
Чебоксарского муниципального округа (председатель комиссии);
Пахомов Александр Леонидович – инженер службы координации деятельности образовательных учреждений управления образования спорта, и молодежной
политики администрации Чебоксарского муниципального округа (секретарь
комиссии);
Константинов Анатолий Николаевич – начальник отдела строительства, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа;
Фадеев Руслан Васильевич – начальник ОГИБДД ОМВД РФ по Чебоксарскому району (по согласованию);
Представители подрядных организаций ООО СК «Стройтранс»
и ООО «Строй Сити» (по согласованию);
Начальники территориальных отделов Чебоксарского муниципального
округа, на территории которых проходят школьные автобусные маршруты
(по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Руководители общеобразовательных организаций Чебоксарского
муниципального округа, чьи школьные автобусные маршруты подлежат
обследованию (по согласованию).

image1.png